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فرماندار قدس: پرداخت تسهیلات ازدواج و مسکن تکلیف قانونی بانکهاست/ تأکید بر
تحول در خدماترسانی بانکی

جلسه شورای هماهنگی بانکهای شهرستان قدس با حضور مدیران و کارشناسان ارشد نظام بانکی و با محوریت بهبود

خدماترسانی و همکاری در توسعه اقتصادی شهرستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، این نشست با حضور علیرضا فاتحی نژاد فرماندار، علامی معاون برنامه ریزی فرمانداری، جمعی از مسئولین ادارات و مدیران

ارشد بانک های فعال در شهرستان قدس تشکیل شد.

فاتحی نژاد در این جلسه با تقدیر از نقش بانک ها به عنوان شریان های حیاتی اقتصاد شهرستان اظهار داشت: بانک ها تنها نهادهای مالی نیستند، بلکه پشتیبان تولید، تسهیل

گر امور مردم و بازوی توانمند برنامه های توسعه ای ما هستند.

وی افزود: شهرستان قدس به عنوان یکی از کانون های مهم اقتصادی-اجتماعی استان، نیازمند شبکه بانکی قوی، هوشمند و خدمت گزار است.

فاتحی نژاد در ادامه بر چند محور کلیدی تأکید کرد: تکریم ارباب رجوع باید در جایگاه نخست خدمت رسانی قرار گیرد. انتظار داریم در کلیه واحدهای بانکی شهرستان، برخورد

محترمانه، پاسخگویی به موقع و ایجاد فضای صمیمی برای مراجعین به یک اصل غیرقابل چالش تبدیل شود.

فرماندار قدس افزود: هماهنگی و هم صدایی بانک ها در ارائه خدمات به شهروندان، واحدهای تولیدی و کسب وکارها ضروری است. همچنین بانک ها می توانند با طراحی طرح

های ویژه تسهیلاتی، مشوق اصلی توسعه پایدار و اشتغال آفرینی در شهرستان باشند.

فاتحی نژاد به طور ویژه بر تسهیلات ازدواج، فرزندآوری و ودیعه مسکن تأکید کرد و گفت: پرداخت این تسهیلات یک تکلیف و دستورالعمل حتمی است.

وی افزود: مردم شهرستان قدس به ویژه جوانان باید بتوانند با حداقل پیچیدگی اداری از این حقوق قانونی خود بهره مند شوند و تمام بانک ها باید سهمیه تعیین شده را به طور

کامل و با شرایط تسهیل شده پرداخت کنند.

فرماندار قدس همچنین از بانک ها خواست در تسهیل امور عمرانی و پروژه های شهری، و نیز در حمایت از اقشار نیازمند و طرح های خیریه نقش آفرینی نمایند.

فاتحی نژاد در پایان ابراز امیدواری کرد: این نشست سرآغاز فصل نوینی از همکاری های اثربخش بین بدنه اجرایی شهرستان و نظام بانکی باشد و با تشکیل کمیته های مشترک،

گام های عملی برای رفع موانع و تحقق اهداف توسعه ای برداشته شود.

در این جلسه مدیران بانک ها نیز نقطه نظرات و پیشنهادات خود را برای بهبود خدمات رسانی و همکاری در توسعه شهرستان ارائه دادند.
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